АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК

       МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ

  «ТЭхъутэмыкъое къоджэ

ТIЫСЫПIЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ»

385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

              иурам. Совмена  24

            тел. 96-4-52,  96-5-45

	  [image: image1.png]

	Республика Адыгея

администрация муниципального образования

«Тахтамукайское

        сельское поселение»

  385100, а. Тахтамукай, ул.Совмена 24         тел. 96-4-52 ,  96-5-45

                                         Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «15» 08.  2019 г.             №  49

а.Тахтамукай

О назначении ответственного за антикоррупционную
деятельность  администрации МО «Тахтамукайское

сельское поселение Ловпаче А.А.

В соответствии с Законом Российской Федерации от 25.12.2008 г. № 273 – ФЗ «противодействии коррупции», постановлении главы муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение» № 87 от 02.10.2008г.  «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции на территории муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение».

1. Отменить распоряжение главы муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение» № 27 от 05.04.2017г. «О назначении ответственного за антикоррупционную деятельность администрации муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение» Гучетль Р.Ш.

2. Назначить ответственным за антикоррупционную деятельность  администрации муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение» первого заместителя главы  администрации муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение»  Ловпаче Азамата Аслановича
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

МО «Тахтамукайское сельское поселение»                              А.Ш.Неужрок